
ZARZĄDZENIE NR PM -..fł.â_.Í.|.li....../2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdnia .... ............ „2016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr 4a położonego
przy al. Wojciecha Korfantego 17 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej
części działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 0 samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....4..9..Q...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RIĄL, I I \¬'NY

r.|".=" Jr
._-ł 2

lacš øöfliß . J3

t ^Ăflw¿'

ZARZĄDZENIE NR PM -..fł.â_.Í.|.li....../2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdnia .... ............ „2016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr 4a położonego
przy al. Wojciecha Korfantego 17 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej
części działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 0 samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....4..9..Q...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RIĄL, I I \¬'NY

r.|".=" Jr
._-ł 2

lacš øöfliß . J3

t ^Ăflw¿'



190WYKBZ |"'i' ZGW ---------- --/2015 |0i<āÍU Drzeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik Ęoíqrządzenia Prezydenta Miasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM-.Ł ............ .J2016 z dnia fl6...@3....20lEi r.

j l Przeznaczenie. Forma _ _ , , ._ Udział w` Adres i oznaczenia _ . _ _ nieruchomosci i Wartosc
H . 2 _ _ sposo jej gru u J

awidancii qruntaw Ü" } 'msc' "'°'”Êh.° zagospouam- netto m°.S°' .1 mosci wania , wspolnej

memchomościwg powierzchnia Opis nierucho- przekazania .b,, nt (zł nierucho-
Wartość
udziału

iałi
netto

25% wari. °“"“'“ zawierająca I
l

Wysokość opłat za Z
użytkowanie wieczyste _ Cena _

nieruchomosci
1 Opiata lokalowej,

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat

udziału roczna Opłatę Z tytllłll ._ 3 04, wart , , za uzytkowanie
W runüe › L|Z\/tk. WÍEC2g . ¬

(zł) udziału (zł) gruntu [zu wieczyste gruntu

1 2 3 4 5 ł 6 7 8 i 9 10 11 12
Nieruchomość

gruntowa
zabudowana:

powierzchnia ` Budynek W
gruntu: kondygnacyjny

l wybudowany
w technologii tereny
t d ` `ra vwme] ` oddaniew mieszkanioweus tuowan na . 1.Y Y. . wieczyste ` zabudowynieruchomosci .

al. Wojciecha
1 Korfantego 17

obręb:
l
i gruntowej

GLIG/'¦JÜU'21474ƒ3 ,

1 uzytkowanie wielorodzinnej 335 773,00 0,011 1 3 694,00 art. 71-78
Stare Miasto 1348 W osażone uiamkowej ' wysokiej 212,41 25,49 ustawy z dn.

` W , . J części działki intensywności . 21.08.1997 r.w siec: _dmflka nr: wodną zabudowy hmm) brutto o gosp. nierucłi.
519 kanaüzacyjną Ę nj. oz. u. z 2015

elakrnfczną ' ' eo 800,00 " Ê _
księga wieczysta: gazgwą \ pozn. zm.)

tt 'netto ne O I oołata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, oplaty
roczne ~ płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -

923,50 110,82

wn 23 iii, wir 23 °/ii ł

1 |' Qz_ 2

Niemchom .Č powierzchnia
O5 uż tkowaIokaiowa: Y 'Oka' "ii 1

'°ka'“= piętrze składa
al. Wojciecha 2335 się z 1 S rzedaż

i Korfantego 17 pomieszczenia, p
lokal nr: 33?? mlšcbg własności

pomieszczeń
4a przynałeznych.

1 le h _ prawa ~ -

. 

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do 2016 r.
Osobom, ktorym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1274 z pćiźn. zmianami) przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2016 r. Po bezskutecznym
upływie terminu nieruchomosc zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

!li1o1.¿-ME I
„Ă....z igj/W

190WYKBZ |"'i' ZGW ---------- --/2015 |0i<āÍU Drzeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik Ęoíqrządzenia Prezydenta Miasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM-.Ł ............ .J2016 z dnia fl6...@3....20lEi r.

j l Przeznaczenie. Forma _ _ , , ._ Udział w` Adres i oznaczenia _ . _ _ nieruchomosci i Wartosc
H . 2 _ _ sposo jej gru u J

awidancii qruntaw Ü" } 'msc' "'°'”Êh.° zagospouam- netto m°.S°' .1 mosci wania , wspolnej

memchomościwg powierzchnia Opis nierucho- przekazania .b,, nt (zł nierucho-
Wartość
udziału

iałi
netto

25% wari. °“"“'“ zawierająca I
l

Wysokość opłat za Z
użytkowanie wieczyste _ Cena _

nieruchomosci
1 Opiata lokalowej,

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat

udziału roczna Opłatę Z tytllłll ._ 3 04, wart , , za uzytkowanie
W runüe › L|Z\/tk. WÍEC2g . ¬

(zł) udziału (zł) gruntu [zu wieczyste gruntu

1 2 3 4 5 ł 6 7 8 i 9 10 11 12
Nieruchomość

gruntowa
zabudowana:

powierzchnia ` Budynek W
gruntu: kondygnacyjny

l wybudowany
w technologii tereny
t d ` `ra vwme] ` oddaniew mieszkanioweus tuowan na . 1.Y Y. . wieczyste ` zabudowynieruchomosci .

al. Wojciecha
1 Korfantego 17

obręb:
l
i gruntowej

GLIG/'¦JÜU'21474ƒ3 ,

1 uzytkowanie wielorodzinnej 335 773,00 0,011 1 3 694,00 art. 71-78
Stare Miasto 1348 W osażone uiamkowej ' wysokiej 212,41 25,49 ustawy z dn.

` W , . J części działki intensywności . 21.08.1997 r.w siec: _dmflka nr: wodną zabudowy hmm) brutto o gosp. nierucłi.
519 kanaüzacyjną Ę nj. oz. u. z 2015

elakrnfczną ' ' eo 800,00 " Ê _
księga wieczysta: gazgwą \ pozn. zm.)

tt 'netto ne O I oołata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, oplaty
roczne ~ płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -

923,50 110,82

wn 23 iii, wir 23 °/ii ł

1 |' Qz_ 2

Niemchom .Č powierzchnia
O5 uż tkowaIokaiowa: Y 'Oka' "ii 1

'°ka'“= piętrze składa
al. Wojciecha 2335 się z 1 S rzedaż

i Korfantego 17 pomieszczenia, p
lokal nr: 33?? mlšcbg własności

pomieszczeń
4a przynałeznych.

1 le h _ prawa ~ -

. 

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do 2016 r.
Osobom, ktorym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1274 z pćiźn. zmianami) przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2016 r. Po bezskutecznym
upływie terminu nieruchomosc zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

!li1o1.¿-ME I
„Ă....z igj/W


